
 

        

        

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2009 METŲ  

BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2009 m.kovo 27 d. Nr.TS-4.78 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Sumažinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m.vasario 27 d. sprendimu Nr.TS-

3.27 patvirtintą pajamų dalį – pajamas už teikiamas paslaugas – 18 955 Lt. 
 2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 27 d. sprendimu 

Nr.TS-3.27 išlaidų dalį pagal 2 priedą: 

 2.1. sumažinti Krašto muziejui, Turizmo plėtros programai, skirtus asignavimus 62424,47 

Lt, iš jų: darbo užmokestį – 36 980, 21 Lt, turtui įsigyti – 3000 Lt, specialiąją programą – 18 955 

Lt; 

 2.2. padidinti asignavimus Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriui, Turizmo 

programai, VšĮ Rokiškio turizmo informacijos centrui – 43 469,84 Lt, iš jų darbo užmokesčiui – 

27328,21 Lt. 
 
 
Savivaldybės meras     Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 

 

 

 


